
BRIGÁDA - Hlídací Centrum Tetičky 

 
Hledáme zdravotní sestřičky, sociální pracovnice, učitelky nebo jen paní  

či slečny se zkušenostmi s dětmi, které mají zájem se stát chůvou či náhradní 

babičkou na pravidelné či občasné hlídání v domácnostech, doprovázení  

do školek a škol, vyzvedávání anebo ženy se zálibou v domácích pracích  

jako je úklid a žehlení v Jihlavě a okolí. Jedná se hlavně o dny v týdnu. 

Pokud vám již bylo 18 let, jste nekuřák, spolehlivá, odpovědná, kreativní, 

pečlivá, zdravotně způsobilá, trestně bezúhonná a hlavně s vřelým a vstřícným 

vztahem k dětem zašlete nám životopis, společně s vaší fotografií na 

teticky@gmail.com. 

Pro chůvy jsou zkušenosti s dětmi podmínkou,  

patřičné vzdělání a praxe výhodou. 

CV bez fotografie nebudou dále zařazeny do užšího výběru.  

Při splnění našich požadavků vás budeme zpětně informovat emailem.  

Brigáda je na smlouvu DPP  

Děkujeme za sdílení a šíření ve vašem okolí. 

 


